
ZARZĄDZENIE NR 275/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do 
zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.:  z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 3 ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr  LXIX/689/2023  
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Rzgów na lata 2024-2034 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników następujących jednostek organizacyjnych gminy: 
1. Pani Monika Łoboda- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie, 
2. Pan Jarosław Marianowski- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Św. Królowej Jadwigi 

w Kalinie, 
3. Pani Dorota Kwaśniewska- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 

w Guzewie, 
4. Pani Beata Jasiukiewicz- Dyrektor Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie, 
5. Pani Mariola Mikołajczyk- Dyrektor Przedszkola Publicznego w Rzgowie, 
6. Pani Aneta Łopyta - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzgowie, 
7. Pan Radosław Bubas- Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki Rekreacji w Rzgowie.  
8. Pani Monika Walaszczyk- Dyrektor Zespołu Żłobków Samorządowych Gminy Rzgów.  do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy oraz do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 
przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w załączniku przedsięwzięć Gminy Rzgów 
(stanowiącym załącznik do   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2024-2034). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 
 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962BA606-C594-4F69-B524-F1017B70AFAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 275/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2


